
Саратовская область 

Балаковский муниципальный район 

Муниципальное образование город Балаково 

 

Совет муниципального образования город Балаково 

 

Тридцать первое заседание Совета муниципального образования 

город Балаково третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ №225 

 

29 января 2016 года 

 

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации 

имущества муниципального образования город Балаково на 2016 год 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 

178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 

Уставом муниципального образования город Балаково, Положением «О 

приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования город Балаково», Прогнозным планом (программой) 

приватизации имущества муниципального образования город Балаково на 

2016 год, утвержденным решением Совета муниципального образования 

город  Балаково Балаковского муниципального района Саратовской области 

от 19 ноября 2015 года № 210, рассмотрев рекомендации комитета по 

бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам 

жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования 

город Балаково, 

 

РЕШИЛ: 

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации имущества 

муниципального образования город Балаково на 2016 год, утвержденный 

решением Совета муниципального образования город Балаково от 19 ноября 

2015 года № 210 года следующие изменения: 

1.1. Раздел II Прогнозного плана дополнить строками следующего 

содержания: 

 

№ 

п/

п 

Наименование 

объекта 

Адрес Характеристики объекта Предпол

агаемые 

сроки 

продажи 

площадь 

(кв.м.) 

прочие 

3  

Нежилое 

Саратовская 

область, 

 

 

Выписка из 

Единого 

 

1-4 



помещение г. Балаково, 

ул. Ленина, 

дом № 129 

182,9 государственног

о реестра прав 

на недвижимое 

имущество и 

сделок с ним, 

удостоверяющая 

проведенную 

государственну

ю регистрацию 

прав №64-

64/005-

64/999/001/2015-

492/1 от 

25.12.2015 г. 

квартал 

4 Здание с 

холодной 

пристройкой 

 

 

 

 

 

 

на земельном 

участке 

кадастровый 

номер 

64:40:010209:33 

Саратовская 

область, 

г. Балаково, 

ул.Советска,

дом № 53/1 

475,4 

 

 

 

 

 

 

 

 

949 

 

 

Год постройки 

– 1904 год. 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации 

права 

64-АВ 251038 от 

29.06.2009 

 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации 

права 

64-АВ 252528 от 

24.07.2009 

 

 

 

 

1-4 

квартал 

5 Нежилое 

помещение 

подвала 

Саратовская 

область, 

г. Балаково, 

ул.Советска,

дом № 53/2 

264,4 Год постройки 

– 1904 год. 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации 

права 

64-АВ 250028 от 

29.06.2009 

 

 

1-4 

квартал 



6 

 

Здание гаража 

 

 

 

 

 

 

 

 

Здание 

котельной 

 

 

 

 

 

 

 

Нежилое 

помещение 

столярной 

мастерской 

 

 

 

 

на земельном 

участке 

кадастровый 

номер 

64:40:010209:42 

Саратовская 

область, 

г. Балаково, 

ул. 

Советская, 

дом № 53/3 

 

 

 

Саратовская 

область, 

г. Балаково, 

ул. 

Советская, 

дом № 53/4 

 

 

 

Саратовская 

область, 

г. Балаково, 

ул. 

Советская, 

дом № 53/5 

 

 

Саратовская 

область, 

г. Балаково, 

ул. 

Советская, 

дом № 53/3, 

53/4, 53/5 

320,4 

 

 

 

 

 

 

 

 

65,3 

 

 

 

 

 

 

 

 

189,4 

 

 

 

 

 

 

 

1039 

Год постройки 

– 1986 год. 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации 

права 

64-АВ 252530 от 

24.07.2009 

 

Год постройки 

– 1985 год. 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации 

права 

64-АВ 252529 от 

24.07.2009 

 

Год постройки 

– 1913 год. 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации 

права 

64-АВ 251036 от 

29.06.2009 

 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации 

права 

64-АВ 477866 от 

25.09.2009 

 

 

 

1-4 

квартал 

 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 
 

И.о. главы муниципального образования          Н.В. Киндрась  


	И.о. главы муниципального образования          Н.В. Киндрась



